Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,

ul. Piotrkowska № 81.

№ TELEFONU 593.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 17 (29) marca 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“: „Nadesłane“ na 1-ej stronnicy kop. 50 za wiersz.

Udział studentów i uczniów w towarzystwach. Ministerium oświaty wyjaśniło sprawę udziału młodzieży szkolnej zakładów wyższych, średnich i niższych w towarzystwach prywatnych, w charakterze członków.

Według przepisów, zatwierdzonych przez ministerium spraw wewnętrznych d. 15 (27) czerwca 1898 r., w instytucjach prywatnych, pozostających w zawiadywaniu tegoż ministerium, obowiązuje zasada ogólna, że małoletni i uczniowie nie mogą być członkami towarzystw prywatnych.

Co do uczniów, kształcących się w zakładach ministeriów wojny, marynarki i w szkołach, zostających pod zwierzchnictwem duchowieństwa prawosławnego, przepis powyższy ma być stosowany bezwarunkowo.